
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

16.04.2024 №224 
г. Одинцово

Об установлении режима рабочего времени в 
МБУ ДПО Одинцовский УМЦ «Развитии образовании»

На основании приказа Администрации Одинцовского городского округа Московской 
области №363-рн от 11,04.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.05.2024 по 30.09.2024 следующий режим рабочего времени для 
сотрудников МБУ ДПО Одинцовский УМЦ «Развитие образования»:

1.1. для методистов (36 - часовая рабочая неделя),
Понедельник - четверг:

начало работы - 8.45
перерыв на обед - 13.00-13.45
окончание работы - 17.00

Пятница:
начало работы - 8.45;
перерыв на обед - 13.00-13.45
окончание работы - 15.30

1.2. для других работников (40 - часовая рабочая неделя) 
Понедельник - четверг:

начало работы - 8.45
перерыв на обед - 13.00-13.45
конец рабочего дня - 18.00

Пятница:
начало работы - 8.45;
перерыв на обед - 13.00-13.45
окончание работы - 15.30

2. Контроль за исполнением приказа оставляю засббрй.

И.о. директора МБУ ДПО Одинцовского /1;че&-о-,'е,та№’че
УМЦ «Развитие образования»

U.8H1P 
’Разви™* Е.М, Манаенкова


